
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10        Úřední hodiny:      tel.: 267093519 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10        Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30      fax: 267312465 
IČ: 00063941        Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30      http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800      e-mail: posta@praha10.cz 
 
 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Odbor životního prostředí, dopravy a 
rozvoje 

  

           
           

 

 
   
Naše značka: P10-081760/2014  
 P10-082018/2014  
Vyřizuje linka: Ing. Hrubá / 585 
V Praze dne: 6.8.2014    
 
Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 29. července 2014 
Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:  

1. kdo žádal a kdo za ÚMČ Praha 10 povolil a s jakým odůvodněním zrušení 2 parkovacích míst pro 
invalidy na parcelách 2225/240 a 2225/226 

2. o zaslání stanoviska vydaného příslušným odborem ÚMČ Praha 10, které toto zrušení doporučil a 
povolil. 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:  

1.   o zrušení 2 parkovacích míst na parcelách parc.č. 2225/240 a 2225/262 (zřejmě jste měl na 
mysli tuto parcelu, protože na parcele 2225/226 nejsou žádná stání, jedná se o 
příjezdovou komunikaci do garáží), kat. území Záběhlice nikdo nežádal a nikdo za ÚMČ 
Praha 10 zrušení nepovolil 

2.   žádné stanovisko, které by zrušení stání doporučovalo a povolovalo nebylo vydáno. 

S případnými dalšími dotazy je možno se bez následné zdlouhavé administrativy obracet přímo na 
jednotlivé pracovníky odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje, nejlépe na adresu vedoucí 
referátu dopravy a speciálního stavebního úřadu p. Čuřínovu - jitkac@praha10.cz. Veškeré 
informace, které lze poskytnout dle zák.č. 106/1999 Sb. či vyžádané na základě stížnosti, zaslané 
odboru kontroly a komunikace, poskytujeme zcela standardně i v pouhé emailové korespondenci 
s občany.  

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  

S pozdravem  

Bc. Martin Pecánek 
vedoucí odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje   

   
 


